MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 300/2025 - GR (11.10)

 23855.006305/2025-96Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 15 de setembro de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1º Constituir a Comissão de Conflito de Interesses, da Universidade Federal do Delta do

Parnaíba, com os seguintes membros:

Mara Águida Porfírio Moura, SIAPE Nº 1730718, Diretoria de Governança, Integridade e Gestão

;de Riscos/PROPLAN

Aurélio Vinicius Araújo Silva, SIAPE Nº 1295723, Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/PROGEP;

Isaias Ribeiro Gonçalves, SIAPE Nº 3423057, Divisão de Legislação e Normas/PROGEP; e

; Divisão de Recrutamento e SeleçãoGlauciane Ramos de Miranda, SIAPE nº 3405062
/PROGEP.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com mandato de 02 (dois) anos.

(Assinado digitalmente em 15/09/2025 18:26)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 300
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 15/09/2025 ab6db1c80a

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf